\

REPUBLIK A E SHQIPERISH

KUVENDI
Kryetarja
Nr. A I8 8 i Tirané, mé 30 .07 2004
/ URDHER

Nr. 51, daté 30.7.2024

PER MBLEDHJEN E KUVENDIT NE SESION T JASHTEZAKONSHI:M,
DATE 30.7.2024, ORA 17:00

N& mbéshtetje t& nenit 74, pikat 2 dhe 3, t& Kushtetutés sé Shqipérisé dhe nenit 42 pika 2, t&
Rregullores s& Kuvendit, me kérkesén e Kryeministrit,

URDHEROJ:
[. Mbledhjen e Kuvendit né sesion t& Jashtézakonshém né datén 30.7.2024, ora 17:00.

I Rendi i dités i seancés plenare &shtd'si ma poshté:

1. Njoftime.

2. Projektvendimi.“Pér miratithin e dekretit t& Presidentit t& Republikés s¢ Shqipérisé nr.266,
daté 30.7.2024, “Pér shkarkim ' ministri’”.

3. Projektvendimi “P&r miratimin e dekretit t& Presidentit t& Republikés s¢ Shqipérisé nr. 267,
daté 30.7.2024, “Pér shkarkim ministri’™’.

4. Projektvendimi *Pér miratimin e dekretit t& Presidentit t& Republikés s& Shqipérisé nr. 268,
dat€ 30.7.2024, “Pér.shkarkim ministri’”’.

5. Projektvendimi “Pérmiratimin e dekretit t& Presidentit t& Republikés s¢ Shqipérisé nr. 269,
daté 30.7.2024, “Pér shkarkim ministri””.

6.  Projektvendimi pér miratimin e dekretit t& Presidentit t& Republikés s¢ Shqipérisé nr. 270,
daté 30.7.2024, “Pér emérim ministri”.

7. Projektvendimi “Pér miratimin e dekretit t& Presidentit t& Republikés s& Shqipérisé nr. 271,
daté 30.7.2024, “Pér emérim ministri’”.

8. Projektvendimi “Pér miratimin e dekretit t& Presidentit t& Republikés s& Shqipérisé nr. 272,
daté 30.7.2024, “Pér emérim ministri>.

9. Projektvendimi “Pér miratimin e dekretit t& Presidentit t€ Republikés sé Shqipérisé nr. 273,
daté 30.7.2024, “Pér emérim ministri’”".

10. Projektvendimi “Pér njé ndryshim né vendimin nr. 66/2021 “Pér zgjedhjen e Byrosé dhe
pérbérjen e Sekretariateve té Kuvendit™”, i ndryshuar.

11. Projektvendimi “Pér zgjedhjen e Kryetarit t¢ Kuvendit t& Republikés s& Shqipérisé”.



II1. Ngarkohen shérbimet e Kuvendit pér publikimin e rendit t& dités

¢ anétaréve t&¢ Kuvendit me ané t& mjeteve té& komun
dokumentacionit parlamentar q€ do t& shqyrtohet.

IV. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

t€ seancés plenare, njoftimin
ikimit elektronik, si dhe pérgatitjen e




